PAGE
2

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.03.14
4
№

	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Глава
Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

14.03.2014
№

4

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 15 Устава Красноармейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав Красноармейского района на 14 апреля 2014 года в 08 часов в зале заседаний администрации Красноармейского района.

2. Назначить ответственным лицом  за проведение публичных слушаний  управляющего делами - начальника отдела организационно-контрольной работы  администрации Красноармейского района  Лебедева А.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района                                                          В.Н. Григорьев